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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE 
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE 

DREJTORIA RAJONALE TATIMORE DURRES 
DREJTORIA E KONTROLLIT T A TIMOR 

N r. 461 7 I 1 Prot. Durres, me .29.;0]2017 

Leoda Pergjigje tuajes date 17.08.2016. 

Drejtuar : : Z./ Astrit Varaku 
Tatimpaguesi: AL-ASF AL T shpk 
N.I.P.T. K81511508A 
Adresa : Xhafzotaj 

DURRES 

Bazuar ne Ligjin nr 9920 date 19.05.2008 '·Per Pro9edurat Tatiino ne RSH" i ndryshuar neni 34 pika 
2-, Udhezimi i MF nr 24 dt 02.09.2008 i ndryshuar ne funksion te li 'it ,dhe ne pergjigje te kerkeses 
tuaj protokolluar me tonen 4617 date 28.03.20 17. Ju konfirmojme se 1oqeria juaj AL-ASFALT shpk 
me nipt K81511508A ka deklaruar dhe dorezuar p . me organit tatimor T Durres , Pasqyrat Financiare 
per periudhen 2016 .. 
Duke Ju falenderuar per bashkepunimin. 

Ad resa: L.3 Rr. Egnatia Durr~s \Vcb site: '' '~'\ t.run_l]_t.;: .. g~y '.11 1! Tel: ++ 355 05222132 Fax: ++35505220450 
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Emertimi dhe Forma ligjore 

NIPT -i 

Adresa e Selise 

Data e krijimit 

Nr. i Regjistrit Tregetar 

Veprimtaria Kryesore 

A.L-ASFAL T SHPK 

K81511508A 

XHAFZOTAJ/DURRES 

27/03/2008 

Ndertim ,prodhim, asfaltim, rikonstrukion , mirembajtje 

objekteve civile turistike ,tregtare,etj sportive industriale 

prodhim te elementeve te betonit,asfaltit,etj 

PASQYRAT FINANCIARE 
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe 

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ) 

Viti 2016 
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A.L-ASFALT SHPK 2016 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr A K T I V E T Shenimet 2016 2015 

Aktivet Afatshkurtra 551,721,157 250,056,037 
..... Aktivet monetare 1 25,116,124 6,612,339 

1 Banka 18,482,680 5,379,615 
2 Arka 6,633,444 1,232,724 

1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda 2. 1 
2 Aksionet e veta 2. 2 
3 Te tjera Financiare 2.3 

..... Te drejta te arketueshme 3 509,611,624 222,029,750 
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 3. 1 465,868, 112 222,029,750 
2 Nqa njesite ekonomike brenda grupit 3.2 21,720,242 
3 Nga njesite ekonomike ku ka in teresa pjesem 3. 3 
4 Te tjera lloq467,455, 3.4 22,023,270 
5 Kapital i nenshkruar i papaguar 3.5 

..... lnventaret 4 16,993,409 21,413,948 
1 Lende e pare dhe materia/e te konsumueshme 4. 1 15,424,729 19,378,693 
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 4.2 
3 Produkte te qatshme 4.3 
4 Mallra 4.4 
5 Aktive Biologjike (Gje e gja/le ne rritje e majme 4.5 
6 AAGJM te mbajtura per shitje 4.6 
7 Parapagime per inventar 4. 7 1,568,680 2,035,255 

..... Shpenzime te shtyra 5 

..... Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 6 
I TOTAU AKTIVEVE' AFATSHKURTRA 250,056.037 

Aktivet Afatgjata 
..... Aktive financiare 7 

1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda gr, 7.1 
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike bren 7.2 
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka inte 7.3 
4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku k 7.4 
5 Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatmata 7.5 
6 Tituj te tjere te huadhenies 7.6 

..... Aktlvet mater/ale 8 60659656 61295768 
1 Toka dhe ndertesa 8.1 1,472,345 1,472,345 
2 lmpiante dhe makineri 8.2 51,209,796 51,878,805 
3 Te tjera lnstalime dhe pajisje 8.3 3,443,066 3,410,169 
4 Parapaqime per aktive materia/e dhe ne proce 8.4 4,534,449 4,534,449 

..... Ativet biologjike 9 

..... Aktive jo materiale: 10 
1 Koncesione,patenta,lir;;enca,marka treqtare,te 10.1 
2 Emri i Mire 10.2 
3 Parapagime per AAJM 10.3 

..... Aktive tatimore te shtyra 11 

..... Kapitali i nenshkruar i papaguar 12 
II TOTAL/ AKTIVEVE AFA TGJA TA 60,659,656 61,295,768 

... 
612,380,813 311,351,805 



A.L-ASFALT SHPK 2016 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2016 2,015 

Detvrlme afatshkurtra: 13 291383.336 184.141.267 
1 Titujt e huamarrjes 13.1 -
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 13.2 24,000,000 26,700,000 
3 Arketime ne a vance per porosi 13.3 
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 13.4 196,319,892 130, 143,524 
5 Deftesa te pagueshme 13.5 - -
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 13.6 - -
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjE 13.7 - -
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqeror 13.8 11 ,310,954 9,597,214 
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore(tvsh+tfitimi) 13.9 31 ,992,431 9,034,296 
# Te tjera te pagueshme t fitimi 13.10 27,760,059 8,666,223 
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 14 - -
Te ardhura te shtyra 15 - -
Provizione 16 -

Total/ I Detyrlmeve afatshkurtera 291,383,338 184,141,267 
Detyrime afatgjata: 17 17,064,943 11,041,813 
1 Titujt e huamarrjes 17.1 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 17.2 15,115,174 11,041,813 
3 Arketimet ne a vance per porosi 17.3 - -
4 Te pag_ueshmeper aktivitetin e shfrytezimit 17.4 1,949,769 -
5 Deftesa te pagueshme 17.5 -
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 17.6 - -
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjE 17.7 - -
8 Te tjera te pagueshme 17.8 -

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 18 - -
Te ardhura te shtvra 19 - -
Provizione: 20 - -
1 Provizione per pensionet 20.1 - -
2 Provizione te tjera 20.2 - -
Detyrime tatimore te shtyra 21 -

Totali i Detyrimeve afatgjata 17,064,943 11,041,813 

DETYRIMET TOT ALE 308,448,279 195,183,070 

Kapitali dhe Rezervat 22 -
Kcy>itali i Nenshkruar 23 115,000,000 81,000,000 
Primi i lidhur me kapitalin 24 -
Rezerva rivleresimi 25 
Rezerva te tjera 26 
1 Rezerva ligjore 26.1 603,658 10,000 
2 Rezerva statutore 26.2 
3 Rezerva te tjera 26.3 565,077 593,658 

Fitimi i pashperndare 27 -
Fitim I Humbja e Vitit 28 187,763,799 34,565,077 

Totali i Kapitalit 303,932,534 116,168,735 
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A.L-ASFALT SHPK 2016 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2016 2,015 

Detvrlme afatshkurtra: 13 291,383,336 184.141.257 
1 Titujt e huamanjes 13.1 -
2 Detyrirhe ndaj institucioneve te kredise 13.2 24,000,000 26,700,000 
3 Arketime ne a vance per porosi 13.3 
4 Te paqueshme per aktivitetin e shfrytezimit 13.4 196,319,892 130,143,524 
5 Deftesa te pagueshme 13.5 - -
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 13.6 - -
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjE 13.7 - -
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqeror 13.8 11,310,954 9,597,214 
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore(tvsh+tfitimi) 13.9 31,992,431 9,034,296 
# Te tjera te pagueshme t fitimi 13.10 27,760,059 8,666,223 
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 14 - -
Te ardhura te shtyra 15 - -
Provizione 16 -

Total/ I Detyrlmeve afatshkurtera 291,383,336 184,141,251 
Detyrime afatgjata: 17 17,064,943 11,041,813 
1 Titujt e huamarrjes 17.1 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 17.2 15,115,174 11,041,813 
3 Arketimet ne a vance per porosi 17.3 - -
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 17.4 1,949,769 -
5 Deftesa te pagueshme 17.5 -
6 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 17.6 - -
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjE 17.7 - -
8 Te tjera te pagueshme 17.8 -

Te pagueshme ~er shpenzime te konstatuara 18 - -
Te ardhura te shtyra 19 - -
Provizione: 20 - -
1 Provizione per pensionet 20.1 - -
2 Provizione te tjera 20.2 - -
Detyrime tatimore te shtyra 21 -

Totali i Detyrimeve afatgjata 17,064,943 11,041,813 

DETYRIMET TOT ALE 308,448,279 195,183,070 

Kapitali dhe Rezervat 22 -
Kapitali i Nenshkruar 23 115,000,000 81,000,000 
Primi i lidhur me kapitalin 24 -
Rezerva rivleresimi 25 
Rezerva te tjera 26 
1 Rezerva ligjore 26.1 603,658 10,000 
2 Rezerva statutore 26.2 
3 Rezerva te tjera 26.3 565,077 593,658 

Fitimi i pashperndare 27 -
Fitim I Humbja e Vitit 28 187,763,799 34,565,077 

Totali i Kapitalit 303,932,534 116,168,735 

T0~-1-~B!_TJRIMEVE DHE KAPITALIT 612,380,813 311,351,805 
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A.L-ASFALT SHPK 2016 

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) 

Dhjetor 2016 

Pershkrimi i Elementeve Shenimet 
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 29 
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 30 
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 32 
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 

1 Lenda e pare dhe materia/e te konsumueshme 33.1 
2 Te tjera shpenzime 33.2 

Shpenzime te personelit 34 
1 Paga dhe shperblime 34.1 
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerorelshendetsore (paraqitur vecmas 

34.2 
nga shpenzimet per pensionet) 

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 35 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 
Shpenzime te tjera shfrytezimi 37 
Te ardhura te tjera 38 

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqit 
38.1 

ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata 
38.2 

(paragftur ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

3 
lnteresa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 

38.3 
ver;mas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) 

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 
39 

aktive afatshkurtra 
Shpenzime financiare 40 

1 
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur ver;mas 

40.1 
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) 

2 Shpenzime te tjera financiare 40.2 
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 41 
Fitimi/Humbja para tatimit 42 
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 

1 Shpenzimi aktua/ i tatimit mbi fitimin 43.1 
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 43.2 
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 43.3 

Fitimi/Humbja e vitit 44 
Fitimi/Humbja per: 45 

Pronaret e njesise ekonomike meme 45.1 
lnteresat jo-kontrolluese 45.2 

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 

Pershkrimi i Elementeve 
Fitimi/Humbja e vitit 46 
Te ardhura te tjera gjithepertshirese per vitin: 46.1 
Diferencat {+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 46.2 
Diferencat ( +/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 46.4 
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 46.5 
Totali i te ardhurave te tjera gjithepertshirese per vitin 47 
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 48 
Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: 49 

Pronaret e f)jesise ekonomike meme 49.1 
In teres at jQ;k<Jf)tr.pllul;l'se 49.2 

~~- ~· ~ 

~si L:if}~ MA :J . '/f.l 
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2,016 2015 
604,503,256 342,235,119 

5,454,788 8,208,355 
(185,961 ,298) (232,338,953) 
(184,950, 199) (231 '120, 126) 

(1 ,011 ,099) (1,218,827) 
(28,654,217) (26,025,132) 
(24,515,304) (22,271 ,236) 

(4,138,913) (3,753,896) 

(13, 120,583.0) (14,706,908) 
(157 ,686,842) (34,110,973) 

-
- -

- -

# ######## -

- -
(3,035,819) (2,399,525) 

(3,011 ,463) (2,401 '176) 

(24,356) 1,651 

-
221 ,499,285 40,861,983 
(33,735,486) (6,296,906) 

(6,296,906) 

187' 763,799 34,565,077 

2016 2015 
187,763,799 34,565,077 

- -
187,763,799 34,565,077 
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto 2016 

.,._ I Pozicioni financiar me 31 dhjetor 2014 

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 

.,._ I Pozicioni financiar i rideklaruar me I janar 2014 

Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin: 

Fitimi I Humbja e vitit 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: 

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vi tin: 
Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te 
njohura direkt ne kapital: 

Emetimi i kapitalit te nenshkruar 

Dividende te paguar 
Totali i transaksioneve me pronaret e njesise 
ekonomike 

.,._ I Pozicioni financiar i rideklaruar me 31 dhjetor 
2015 

.,._ I Pozicioni financiar i rideklaruar me I janar 2015 

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: 

Fitimi I Humbja e vitit 

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: 

Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin: 
Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te 
nj@ura c:lirekt ne kll]lital: 

... = = ... 
..:0: 
..c 

"' = .... 
= 

~ ·c. 
~ 

36,000,000 

36,000,000 

36,000,000 

81,000,000 

Emetimi i 5aJ>ital1~i!.Q_Shkruar I 34,000,000 

Dividend~6n~~'h ~"' 
Totali i~~Mile~e)(i.pl'~a~ njesise 
ek/n.o,~lke' '·t.,\ X I 

.,._ I Pozti(~nciar me31 ~td, ~Oj6 I 115,000,000 

.: 
~ ·c. 
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10,000 

10,000 

565,000 

575,000 

.. ... 
0 

= = 00 
= 
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335,145 

335,145 

335,145 

593,658 

593,658 

A.L-ASFALT SHPK 2016 

"' ... 
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= ... ,... 
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19,009,058 

19,009,058 

30,249,455 

( 4,000,000.00) 

45,258,513 

34,565,077 

187,763,799 
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55,354,203 

55,354,203 

30,249,455 

4,000,000 

81,603,658 

81,603,658 

34,565,077 

34,565,000 

303,932,457 
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Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 

Fitim I Humbja e vitit 

Rregullimet per shpenzimet jomonetare: 

Shpenzimet financiare jomonetare 

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin jomonetar 

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitetet investuese: 

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit: 

Reniel(rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera 

Reniel(rritje) ne inventare 

Rritjel(renie) ne detyrimet e pagueshme 

Rritjel(renie) ne detyrime per punonjesit 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 

Para neto te perdorura per blerjen e filialeve 

Para neto te arketuara nga shitja e filia/eve 

Pagesa per b/erjen e aktiveve afatgjata materiale 

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera 

Arketime nga shitja e investimeve te tjera 

Dividente te arketuar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit 

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 

Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar 

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral 

Hua te arketuara 

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredite dhe huate 

Rib/erje e aksioneve te veta 

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral 

Pagesa e huave 

Pagese e detyrimeve te qirase financiare 

lnteres i paguar 

Dividende te paguar 

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 

Rritjel(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 

Mjete monetare dhe eku[valente te mjeteve monetare me 1 janar 2016 

Efekti i lubat}£W'e:.tif...kyfRit te kembimit te mjeteve monetare 

Mjete mont:Jap(dl.'e ' ~iilfrv~~te mjeteve monetare me 31 dhjetor 2016 
r 

A.L-ASFAL T SHPK 

2016 2015 

187, 763, 799 34,565,077 

13,120,583 14,706,908 

-

(287,581,874) (120,955, 128) 

4,420,539 11,098,706 

113,265,209 32,780,621 

- -
30,988,256 (27,803,816) 

(12,484,471) (1, 184, 159) 

(12,484,471) (1, 184, 159) 

10,966,670 

I 

18,503,785 (28,987,975) 

6,612,339 35,600,314 
' 

25,116,124 ~.M-21..339 
/ I 



" A.L-ASFALT "Shpk 
K81511508A 

Aktivet Afataiata Materiale me vlere fil/estare 2016 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

0110112015 
1 Toka 1,472,345 - 1,472,345 
2 Ndertime - - -
3 Makineri,paisje 42,620,561 2,835,924 - 45,456,485 
4 Mjete transporti 47,040,796 13,308,083 4,566,621 55,782,258 
5 Te tjera 5,089,214 845,510 - 5,934,724 
6 Ndertim proces 4,534,449 - - 4,534,449 

100,757,365 16,989,517 - 113,180,261 

Amortizimi A.A.Materiale 2016 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

0110112016 31112/2016 
1 Toka - -
2 Ndertime - -
3 Makineri,paisje, vegla 15,008,911 5,693,326 20,702,237 
4 Mjete transporti 22,712,066 6,614,644 - 29,326,710 
5 Te tjera 1,679,045 812,613 2,491 ,658 
6 -

TOTAL/ 39,400,022 13,120,583 - 52,520,605 

VIera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016 

Nr Emertimi Sasia 
Gjendje 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

0110112016 
1 Toka 1,472,345 - - 1,472,345 
2 Ndertime - - - -
3 Makineri,paisje, vegla 27,611,650 - 2,857,402 - 24,754,248 
4 Mjete transporti 24,328,730 6,693,439 4,566,621 26,455,548 
5 Te tjera 3,410,169 32,897 - 3,443,066 
6 Aktive ne proces 4,534,449 - - 4,534,449 

61 ,357,343 3,868,934 4,566,621 60,659,656 



Subjekti Al-asfalt shpk 
NIPT K81511508A 

AL-ASFAL T SHPK 

Pasqyre Nr.3 

lnventari I automjeteve ne pronesi te subjektit per vitin 2016 

NR EMERTIMI Viti Targa VIera 

1 Eskavator tip fiat 1,999 AA948CL 2,077,850 
2 Rul I compact 1,991 2,469,000 
3 Kamiocine tip benz 1,994 DR7317 E 572,132 
5 Koke treheaese AA853CL 400,000 
6 Givsem rimorkio AAR655 300,000 
7 Rimorkio - 519,360 
8 Makine niveluese Graider 1,991 - 649,200 
9 Autobot uii + nafte 1,979 AA837CL 506,100 

10 Betoniere levizese 2,010 - 300,000 
11 Rul tip sicom 1,984 - 1,426,035 
12 Minfadrom e p 1,997 - 415,350 
13 Rul tip dynapak 1,984 - 110,760 
14 Rimorkio tip franklin 1,981 Dr3473 E 149,415 
15 Eska vator katerpilare - 4,153,500 
16 Rull Dinamon - 699,172 
17 Rimorkio 1,981 AAR921 1,010,000 
18 Koke Terheqese 2,005 AA885AR 2,600,000 
20 Ruff perdoror 1,981 - 1,105,962 
21 Kamiocine tip benz 2,002 AA855BY 1,425,000 
22 Veture Daimler agm 2,008 AA777ES 4,147,200 
23 Volvo Truck volvo 2,000 AA204KT 823,860 
24 Kamion Volvo J4d 1,999 AA238FU 1,260,000 
25 Fadrome tip Fiat hitach 2,002 - 1,829,360 
26 Kamion Tip Man tipo F 1,995 AA096DK 3,000,000 
27 Zetorfendt 1,983 ACMB16 620,000 
28 Kamioni I perdoror Volvo 1,997 AA064HU 1,551,000 
30 Kamion tip Oaf 2,001 AA541GA 7,000,000 
31 Autovinc lveco 1,990 AA87311 841,200 
32 Autokarro transport 2,012 AA219JJ 320,000 
33 KAMION MAN 2,002 AA601FT 3,920,000 
34 Autobot tip iveco 1,995 AA091KF 839,340 
36 Kamion Benz 2,002 AA652GL 416,667 
37 Blerje Minibus Mercedes 2,004 AA597 NR 1,040,775 
38 Autoveture 998AR 1,120,000 
40 Kamion daimler 1,997 AA684NH 1,000,000 
41 Kamion tip iveco 1,997 1,775,020 
42 Eskavator 1,999 3,389,000 

Totali 55,782,258 


